



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐/๘๐ หมู่ ๑
ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๖๙๙๔๐๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๐๐๐๓๐๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๑๘๘๐๗
วันที่ 2.7.๖๖ พ.ศ. 2562
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-011-0201 สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	๕๐	ชุด	๑๙.๔๗	๙๗๓.๗๐
๒	รหัส 1-01-011-0202 สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	๕๐	ชุด	๒๓.๕๔	๑,๑๗๗.๐๐
๓	รหัส 1-01-011-0203 สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	๑๐๐	ชุด	๒๖.๗๕	๒,๖๗๕.๐๐
๔	รหัส 1-01-022-0123 WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	๓๐	piece	๓๖.๓๓	๑,๐๘๙.๘๐
๕	รหัส 1-02-025-0220 ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนแบบไม่เต็มพิกัด แกนเดี่ยว 33 เควี 120 ต.มม.และสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.	๑๐๐	อัน	๙๘.๔๔	๙,๘๔๔.๐๐
๖	รหัส 1-02-030-0102 พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	๑๐	อัน	๑๙.๒๖	๑๙๒.๖๐
๗	รหัส 1-02-031-0001 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	๕๐	อัน	๒๔.๖๑	๑,๒๓๐.๕๐
๘	รหัส 1-02-031-0002 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	๑๐๐	อัน	๖๐.๙๙	๖,๐๙๙.๐๐

๙	รหัส 1-02-042-0102 ทางปลา เจาะรูตามมาตร ฐานเนมา สำหรับสายอูมิเนียม 50 ต.มม.	๕๐	ชุด	๑๗.๑๒	๘๕๖.๐๐
(สองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๒,๕๕๘.๕๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๕๗๙.๑๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๔,๑๓๗.๖๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 8/3/6๖

๓. สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๓๘๕๖๕๐ ชื่อพัสดุงานผู้ใช้ไฟ จำนวน ๒๕ รายการ ของการไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายมานพ สุขเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ)
รักษาการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
27 ก.พ. 2562

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....)
11/2/6๖

เลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๓๘๕๖๕๐
เลขคุมสัญญา ๖๒๐๒๑๔๓๖๙๗๖๙



กระทรวงกลาโหม

วันที่ 27/1/62

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☒ รายการสั่งซื้อที่ส่งชื่อเจ้าตามหนังสือสั่งซื้อจ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.): 3001510207
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date): 27/1/62
สาขา/กอง (Base No.):
เลขที่สัญญา (Contract No.):
สกุลเงิน (Currency): VND

เลขที่สั่งซื้อ/จ้าง (Purchase No.):
เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.): 3001 ภาว. ๖๖.
ที่อยู่ (For group address): 203/1 ถนนสีลมใหม่-สาทร แขวง สีลม เขต ดุสิต กรุงเทพมหานคร
ชื่อ (Vendor's name): บริษัท เอมส์ อีล็กทริก อิมพอร์ต จำกัด

ที่อยู่ (Vendor's address):
(90/9)
ถ.
แขวงสีลม กรุงเทพมหานคร
จดหมายที่ 11.40

หมายเหตุ (Remarks) (Header text):
จัดซื้อวัสดุงานช่างไฟฟ้า จำนวน 2 รายการ โดยวิธีราคาเสนอราคาแบบผูกมัด (๒) ตามเงื่อนไขของกรมการช่าง ๒๒๓ พ.๕๐
ใบเสนอราคาเลขที่ ๓๑๑ ตามเลข (๔๔) ๒๕๕๕๒๒ โดยยึดราคาจากใบเสนอราคา ชิงชนะเลิศ สังกัดกรมการช่าง
จำนวน 2 รายการ

ลำดับ (Item)	รายละเอียด (Description)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Excluding VAT)	รวมรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (Amount Including VAT)
ลำดับ (Item)	รายละเอียด (Description)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Excluding VAT)	รวมรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (Amount Including VAT)
1	BOLT MACHINE M.160170 M16	50	18.2	910.00
2	BOLT MACHINE M.160170 M16	50	22	1100.00
3	BOLT MACHINE M.160170 M16	50	25	1250.00
4	WELDING POWDER, SY. WIRE 10 SQ. MM. TO 60	30	33.95	1018.50
5	PREFORMED T.E. P.C. 22 KV 120 SQ. MM.	100	22	2200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)

ตำแหน่ง (Position)

วันที่ (Date)

(นายสมชาย สุขเจริญ)

รองผู้บัญชาการ (นายสมชาย สุขเจริญ)

กองช่าง (นายสมชาย สุขเจริญ)

27/1/62



(นายสมชาย สุขเจริญ)

รองผู้บัญชาการ (นายสมชาย สุขเจริญ)

กองช่าง (นายสมชาย สุขเจริญ)

27/1/62

หมายเหตุ: ให้นำใบสั่งซื้อ/จ้างไปใช้ตามเงื่อนไขของกรมการช่าง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 จาก 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ (Purchase Order)
☐ รายการสั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างจากที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.): 0001518507
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date): 27 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา (Contract No.):
สกุลเงิน (Currency): THB

คำอธิบาย (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวม (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด (Item text)		หน่วยนับ (Unit)		
/ 14	1-02-030-0102	10,000 /	18.90 /	189.00
CADN, PCD DOUBLE BOLT, AL 25-95 SQ.MM		ชิ้น		
/ 15	1-02-031-4001	50,000 /	23.00 /	1,150.00
CONNECTOR, DIE AL 50-70 SQ.MM.		ชิ้น	13	
/ 16	1-02-031-4002	100,000 /	57.00 /	5,700.00
CONNECTOR, DIE AL 95-120 SQ.MM.		ชิ้น	57	
/ 17	1-02-032-0102	20,000 /	16.00 /	320.00
CABLE LUG, NEMA 2-HOLE, AL 50 SQ.MM.		ชิ้น	50	16
มูลค่ารวมไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				22,359.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด (Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				22,359.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)				1,379.10
รวมเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				23,738.10
(Grand Total Include VAT)				
(แสดงเป็นตัวเลขเป็นร้อยทศนิยมขึ้นจากหลักหน่วย)				

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)

นายสมชาย ใจดี (นายสมชาย ใจดี)
ตำแหน่ง (Position)
วันที่ (Date) 27 ก.พ. 2562



นายสมชาย ใจดี (นายสมชาย ใจดี)
ตำแหน่ง (Position)
วันที่ (Date) 27 ก.พ. 2562

สถานที่ส่งมอบ (Delivery location)

4/ 1/1/12

หมายเหตุ: เงินค่าจ้างประกอบงานติดตั้ง/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา (ถ้ามี)